Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2023

CONTRATADO: GUILHERME LUIZ AIMI

CNPJ SOB Nº 15.469.819/0001-70

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA PARA APLICAÇÃO DE MATERIAL DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES E DISTRITO DE JAPURANÃ, conforme especificações detalhadas e constantes
no Termo de Referência Anexo I.

VALOR GLOBAL DE R$ 600.000,00 (Seiscentos mil reais).

VINCULO: TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 090/2023

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO Nº 064/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA PARA APLICAÇÃO DE MATERIAL DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES E DISTRITO DE JAPURANÃ, conforme especificações detalhadas e constantes
no Termo de Referência Anexo I.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei, em conformidade com a TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023, determina à empresa
GUILHERME LUIZ AIMI - ME, sede na com sede na Av. Maringá, Distrito Industrial no Município de Sinop - MT, inscrita no
CNPJ sob o n.º 15.469.819/0001-70, Inscrição Estadual nº 13.460.929-8, e-mail: aimiguilherme@gmail.com, doravante
simplesmente denominada CONTRATADA, representada por GUILHERME LUIZ AIMI, portador do RG nº 1517063-2
SSP/MT e titular do CPF nº 034.973.891-29, conforme documento que fica arquivado na Prefeitura Municipal de Nova
Bandeirantes, tendo como Responsável Técnico GUILHERME LUIZ AIMI, portador da carteira profissional N.º MT34793, a
executar os serviços de execução da obra conforme descriminado acima em conformidade com as planilhas e projetos do
mesmo, o prazo para início da execução da obra deve ser no máximo 05 (cinco) dias após a ordem de serviço, que será
emitida pelo departamento de engenharia da prefeitura municipal de nova Bandeirantes - MT, bem como devera se dar no
prazo de 05 (cinco) dias para fixar a placa no padrão da obra, dentro das especificações constantes no Contrato nº
064/2023, conforme segue:

Nova Bandeirantes - MT, 22 de agosto de 2023.

__________________________________

CESAR AUGUSTO PERIGO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

DATA: _____/____/2023.

____________________________

GUILHERME LUIZ AIMI - ME

CNPJ: 15.469.819/0001-70

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c38b1d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3c38b1d4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:19:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial